
     栃 市 下 号 外 

                          平成２４年９月吉日 

 関 係 各 位 

                       栃木市長 鈴木 俊美    

                              （公印省略） 

 

下水道管路施設調査のお知らせ  

 

  日頃より本市下水道事業につきましては、特段のご理解とご協力をたまわり厚くお

礼申し上げます。 

  さて、このたび下記のとおり道路内に埋設してある下水道管の調査を行います。 

 つきましては、調査実施中はなにかとご迷惑をおかけすることになりますが、ご協

力頂きたくお願い申し上げます。 

なお調査範囲は、道路内の下水道本管及び本管から各家庭敷地内に設置されている

公共汚水桝(裏面イラスト参照)までとなりますので、調査の際、下記業者が敷地内に

立ち入ることとなりますので、併せてご協力お願い申し上げます。 

業者には、市発行の身分証明書を携行させております。ご不明、ご不審な点がござ

います場合は下水道課までご連絡いただきたいと存じます。 

 

記 

 

１．調 査 区 域   位置図のとおり 

２．調 査 期 間   平成２４年９月下旬～平成２４年１１月上旬 

３．調 査 業 者   岩澤建設株式会社 

           ℡ ０２８２（２７）４６２７ 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

回 覧 

※問い合わせ先 

栃木市下水道課 

下水道整備担当 

下水道建設第１チーム 

℡２４‐６４１１ 



今回の作業範囲 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               調査作業をする範囲 



 

位 置 図 

Ｎ 

調査箇所 


